Portavo
Portavo 904 pH
Mobiles und robustes Analysenmessgerät für pH- und Redoxmessung
Mit dem integrierten Datenlogger können
bis zu 5.000 Werte aufgezeichnet wer-
den. Über die USB-Schnittstelle und mit
der Software Paraly SW 112 können die
 Loggerdaten komfortabel zum PC übertra-

Verwaltung deaktivieren
– User 1
ADMIN
PIN-Code 1989
cal-Ebene Zugang
conf-Ebene Zugang
Weiter
Kalibriermethode Cal SOP: Benutzerverwaltung, Sensorkontrolle,
Justierung der Temperatur (Offset)
SW-P001
Justierung der Temperatur (Offset) SW-P002
Paraly SW 112 PC-Software für Portavo 904, 907 und 908
Software für Konfiguration und Firmware-Update
(kostenloser Download unter www.knick.de)
pH-Pufferlösungen CaliMat Menge Bestell-Nr.
pH 2,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
Portables
8
pH/Redox-Messung
Lieferprogramm
pH-Pufferlösungen CaliMat Menge Bestell-Nr.
pH 7,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P1200/250
pH-Pufferlösungen CaliMat Menge Bestell-Nr.
Set pH 4,00 (20 °C / 68 °F) 3 x 250 ml CS-PSET4
Set pH 7,00 (20 °C / 68 °F) 3 x 250 ml CS-PSET7
Set pH 9,00 (20 °C / 68 °F) 3 x 250 ml CS-PSET9